PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 ноября 2023 г.

	№
	248-р

О назначении ответственного должностного лица за получение акта проверки и паспорта готовности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области к отопительному периоду, а также за аварийные ситуации, связанные с недостатками проведения подготовительных мероприятий

В целях исполнения подпункта «в» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации по результатам проверки исполнения законодательства и решений Президента Российской Федерации по вопросам надежности и эффективности функционирования коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения населения от 16 октября 2023 г. № Пр-2098, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
1. Назначить ответственным лицом за получение акта проверки и паспорта готовности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области к отопительному периоду, а также за аварийные ситуации, связанные с недостатками проведения подготовительных мероприятий, заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Сырова.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
С распоряжением ознакомлен: ____________________ «____»_________2023 г.

подпись

дата
Герасимова Е.В.

Чечеткин Е.Д.
Жоголев Е.И.